HR Hannover-Weser-Leine 2024/25

Minis Madchen

Tabelle und Spielplan

Mannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

V¥

Gastmannschaft

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

TKJ Sarstedt
Mellendorfer TV

SG Misburg

SC Germania List

SG Boérde Handball
Garbsener SC
Hannoverscher SC

HSG Bruchgraben Fichse
HSG Wacker ...SchloRi Il
SV Eintracht Hiddestorf
SG Borde Handball Il
JSG Weserbergland

TV Hannover-Badenstedt
TuS Altwarmbiichen Il
HSG Hannover-West
HSG Laatzen-Rethen

HV Barsinghausen

TuS Altwarmbiichen
HSG Wacker ...Id/SchloRi
JSG GIW Meerhandball
TSV Anderten

Bemerkungen

IAchtung! Spielplan vorlaufig und noch nicht fest! Anderungen und Fehler
moglich. Bei Vereinen die mehrere Mannschaften gemeldet haben wird
zurzeit nur die Erste angezeigt. Spiele gegen sich selber sind immer

gegen die Zweite gemeldete Mannschatft.

Spielleiter-Kontaktadresse

Seidel, Dustin, Hannover, Mobil: 01578 6018300,

d.seidel@handballregion.de
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Mo.01.07.2024 00:01
00:01
00:01
00:01
00:01
00:25
00:25
00:25
00:25
00:30
00:55
00:55
00:55
00:55
01:00
01:20
01:20
01:20
01:20
01:50
01:50
01:50
01:50
02:15
02:15
02:15
02:15

HV Barsinghausen

HSG Hannover-West
JSG Weserbergland

HV Barsinghausen

TuS Altwarmbtiichen

TuS Altwarmbiichen

HSG Wacker ...Id/SchloRi
HSG Wacker ...Id/SchloRi
SG Borde Handball

HSG Hannover-West

HV Barsinghausen

SG Misburg

HSG Hannover-West

SG Misburg

JSG Weserbergland

TuS Altwarmbichen

HSG Wacker ...Id/SchloRi
HSG Wacker ...Id/SchloRi
TuS Altwarmbiichen

HV Barsinghausen

SG Misburg

HSG Hannover-West

SG Misburg

HSG Hannover-West
JSG Weserbergland

HV Barsinghausen

TuS Altwarmbiichen

HSG Hannover-West
TuS Altwarmbiichen

HSG Wacker ...I1d/SchloRi
HSG Wacker ...Id/SchloRi
TuS Altwarmbiichen

HV Barsinghausen

SG Misburg

HSG Hannover-West

SG Misburg

JSG Weserbergland

HSG Hannover-West
JSG Weserbergland

HV Barsinghausen

TuS Altwarmbiichen

HV Barsinghausen

TuS Altwarmbiichen

HSG Wacker ...Id/SchloRi
HSG Wacker ...l1d/SchloRi
SG Boérde Handball

TuS Altwarmbiichen

HSG Wacker ...Id/SchloRi
HSG Wacker ...l1d/SchloRi
TuS Altwarmbiichen

TuS Altwarmbiichen

HSG Wacker ...Id/SchloRi
HSG Wacker ...l1d/SchloRi
SG Boérde Handball



HR Hannover-Weser-Leine 2024/25

Minis Madchen

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

V¥

Gastmannschaft

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

So. 22.09.2024 09:30 403257
10:00 403300
10:00 403256
10:00 403244
10:00 403257
10:25 403300
10:25 403244
10:30 403256
10:30 403257
10:55 403300
10:55 403244
11:00 403256
11:20 403300
11:20 403244
11:50 403300
11:50 403244
12:15 403300
12:15 403244
Sa. 28.09.2024 14:00 403314
14:25 403314
14:55 403314
15:20 403314
15:50 403314
16:15 403314
Sa. 09.11.2024 10:00 403350
10:25 403350
10:55 403350
11:20 403350
11:50 403350
12:15 403350

TV Hannover-Badenstedt
TuS Altwarmbiichen

TSV Anderten

HSG Wacker ...Id/SchloRi
JSG GIW Meerhandball
HSG Bruchgraben Fichse
Mellendorfer TV

SV Eintracht Hiddestorf
SC Germania List

SG Misburg

HSG Wacker ...Id/SchloRi
TKJ Sarstedt

TuS Altwarmbiichen
Garbsener SC

SG Misburg

HSG Wacker ...Id/SchloRi
TuS Altwarmbiichen

HSG Wacker ...ld/SchloRi
HSG Laatzen-Rethen

SG Boérde Handball
Hannoverscher SC

SG Borde Handball
Hannoverscher SC

HSG Laatzen-Rethen
Mellendorfer TV

TuS Altwarmbiichen

HSG Bruchgraben Fichse
TuS Altwarmbiichen

HSG Bruchgraben Fuchse
Mellendorfer TV
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JSG GIW Meerhandball
TuS Altwarmbiichen

SV Eintracht Hiddestorf
Garbsener SC

SC Germania List

SG Misburg

HSG Wacker ...Id/SchloRi
TKJ Sarstedt

TV Hannover-Badenstedt
TuS Altwarmbiichen

HSG Wacker ...Id/SchloRi
TSV Anderten

HSG Bruchgraben Fichse
Mellendorfer TV

TuS Altwarmbiichen
Garbsener SC

HSG Bruchgraben Fiichse
Mellendorfer TV

SG Borde Handball
Hannoverscher SC

HSG Laatzen-Rethen

SG Boérde Handball

SG Borde Handball

SG Borde Handball

TuS Altwarmbichen

HSG Bruchgraben Fiichse
Mellendorfer TV

TuS Altwarmbichen

TuS Altwarmbichen

TuS Altwarmbiichen

So. 10.11.2024

Sa. 16.11.2024

So. 01.12.2024

09:30
10:00
10:00
10:00
10:25
10:30
10:30
10:55
11:00
11:20
11:50
12:15
13:00
13:25
13:55
14:20
14:50
15:15
10:00
10:30
11:00
09:00
09:25
09:55
10:00
10:20
10:25
10:50
10:55
11:15
11:20
11:50
12:15

403290
403290
405111
403409
403409
403290
405111
403409
405111
403409
403409
403409
402115
402115
402115
402115
402115
402115
403252
403252
403252
403300
403300
403300
403244
403300
403244
403300
403244
403300
403244
403244
403244

SV Eintracht Hiddestorf
HV Barsinghausen

SG Boérde Handball

JSG GIW Meerhandball
HSG Wacker ...Id/SchloRi
HSG Hannover-West

SG Misburg

SC Germania List

TSV Anderten

HSG Wacker ...Id/SchloRi
SC Germania List

JSG GIW Meerhandball
JSG Weserbergland

TV Hannover-Badenstedt
HSG Laatzen-Rethen
TKJ Sarstedt

HSG Laatzen-Rethen
JSG Weserbergland
Hannoverscher SC
Garbsener SC

SG Borde Handball

TuS Altwarmbtiichen

SG Borde Handball

TV Hannover-Badenstedt
HSG Wacker ...Id/SchloRi
TuS Altwarmbiichen

HSG Laatzen-Rethen

TV Hannover-Badenstedt
HV Barsinghausen

TuS Altwarmbiichen

HSG Wacker ...Id/SchloRi
HV Barsinghausen

HSG Wacker ...Id/SchloRi

HV Barsinghausen

HSG Hannover-West

SG Misburg

HSG Wacker ...Id/SchloRi
SC Germania List

SV Eintracht Hiddestorf
TSV Anderten

JSG GIW Meerhandball
SG Boérde Handball

HSG Wacker ...l1d/SchloRi
HSG Wacker ...I1d/SchloRi
HSG Wacker ...I1d/SchloRi
TKJ Sarstedt

HSG Laatzen-Rethen
JSG Weserbergland

TV Hannover-Badenstedt
TKJ Sarstedt

TV Hannover-Badenstedt
Garbsener SC

SG Boérde Handball
Hannoverscher SC

TuS Altwarmbiichen

TV Hannover-Badenstedt
TuS Altwarmbiichen

HSG Wacker ...Id/SchloRi
SG Boérde Handball

HV Barsinghausen

TuS Altwarmbiichen

HSG Wacker ...Id/SchloRi
SG Boérde Handball

HSG Laatzen-Rethen
HSG Wacker ...I1d/SchloRi
HSG Laatzen-Rethen




HR Hannover-Weser-Leine 2024/25

Minis Madchen

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

V2T

Gastmannschaft

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Sa. 07.12.2024 10:00 403267 SG Misburg SG Boérde Handball So.23.02.2025 10:00 405124 TKJ Sarstedt SC Germania List
10:00 405124 TKJ Sarstedt JSG Weserbergland 10:00 403410 JSG GIW Meerhandball HSG Laatzen-Rethen
10:30 403267 SG Boérde Handball SV Eintracht Hiddestorf 10:25 405124 Mellendorfer TV HSG Bruchgraben Fiichse
10:30 405124 JSG Weserbergland HSG Hannover-West 10:30 403410 HSG Laatzen-Rethen SV Eintracht Hiddestorf
11:00 403267 SV Eintracht Hiddestorf SG Misburg 10:55 405124 HSG Bruchgraben Fiichse TKJ Sarstedt
11:00 405124 HSG Hannover-West TKJ Sarstedt 11:00 403410 SV Eintracht Hiddestorf JSG GIW Meerhandball
So. 08.12.2024 10:00 405126 HSG Bruchgraben Flchse SC Germania List 11:20 405124 SC Germania List Mellendorfer TV
10:00 403242 Garbsener SC JSG GIW Meerhandball 11:50 405124 HSG Bruchgraben Fiichse SC Germania List
10:25 405126 TSV Anderten Hannoverscher SC 12:15 405124 TKJ Sarstedt Mellendorfer TV
10:30 403242 JSG GIW Meerhandball Mellendorfer TV So. 02.03.2025 09:30 403257 TV Hannover-Badenstedt Hannoverscher SC
10:55 405126 Hannoverscher SC HSG Bruchgraben Fichse 10:00 403257 Hannoverscher SC SG Misburg
11:00 403242 Mellendorfer TV Garbsener SC 10:00 403256 TSV Anderten TuS Altwarmbiichen
11:20 405126 SC Germania List TSV Anderten 10:25 403256 TuS Altwarmbichen Garbsener SC
11:50 405126 Hannoverscher SC SC Germania List 10:30 403257 SG Misburg TV Hannover-Badenstedt
12:15 405126 HSG Bruchgraben Fuchse TSV Anderten 10:55 403256 Garbsener SC TSV Anderten
Sa. 18.01.2025 10:00 403252 Hannoverscher SC TV Hannover-Badenstedt 11:20 403256 TuS Altwarmbtiichen TuS Altwarmbiichen
10:30 403252 TV Hannover-Badenstedt Garbsener SC 11:50 403256 Garbsener SC TuS Altwarmbiichen
11:00 403252 Garbsener SC Hannoverscher SC 12:15 403256 TSV Anderten TuS Altwarmbiichen
So. 19.01.2025 14:00 403314 HSG Laatzen-Rethen TSV Anderten So.09.03.2025 10:00 405111 SG Boérde Handball SG Boérde Handball
14:30 403314 TSV Anderten HSG Bruchgraben Fiichse 10:30 405111 SG Boérde Handball JSG Weserbergland
15:00 403314 HSG Bruchgraben Fuchse HSG Laatzen-Rethen 11:00 405111 JSG Weserbergland SG Borde Handball
Sa. 25.01.2025 10:00 405111 SG Borde Handball SG Boérde Handball Sa. 26.04.2025 10:00 403350 Mellendorfer TV SG Borde Handball
10:25 405111 SV Eintracht Hiddestorf TKJ Sarstedt 10:30 403350 SG Borde Handball TSV Anderten
10:55 405111 TKJ Sarstedt SG Boérde Handball 11:00 403350 TSV Anderten Mellendorfer TV
11:20 405111 SG Borde Handball SV Eintracht Hiddestorf
11:50 405111 TKJ Sarstedt SG Borde Handball
12:15 405111 SG Boérde Handball SV Eintracht Hiddestorf
So. 26.01.2025 10:00 403252 SC Germania List Mellendorfer TV
10:30 403252 Mellendorfer TV JSG GIW Meerhandball
11:00 403252 JSG GIW Meerhandball SC Germania List
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HR Hannover-Weser-Leine 2024/25

Minis Madchen

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 27.04.2025 10:00 403290

SV Eintracht Hiddestorf
HSG Wacker ...ld/SchloRi
HV Barsinghausen

JSG GIW Meerhandball
JSG Weserbergland
Hannoverscher SC

HSG Laatzen-Rethen
HSG Wacker ...ld/SchloRi
JSG Weserbergland
Hannoverscher SC

SV Eintracht Hiddestorf
HSG Wacker ...ld/SchloRi

10:10 403244
10:25 403290
10:35 403244
10:55 403290
11:05 403244
11:20 403290
11:30 403244
11:50 403290
12:00 403244
12:15 403290
12:25 403244

HSG Laatzen-Rethen
HSG Wacker ...Id/SchloRi
JSG Weserbergland
Hannoverscher SC

SV Eintracht Hiddestorf
HSG Wacker ...Id/SchloRi
HV Barsinghausen

JSG GIW Meerhandball
HSG Laatzen-Rethen
HSG Wacker ...Id/SchloRi
HV Barsinghausen

JSG GIW Meerhandball

Sa. 10.05.2025 14:00 405126

So. 11.05.2025 10:00 403242

HSG Bruchgraben Fiichse
SC Germania List

TV Hannover-Badenstedt
Garbsener SC

HSG Hannover-West

TKJ Sarstedt

14:30 405126
15:00 405126

10:30 403242
11:00 403242

Hallenverzeichnis

402115

403242

403244

403252

403256

403257

Emmerthal-Kirchohsen, SH 2
Neue Stralle, 31860 Emmerthal (OT Kirchohsen)

Garbsen, IGS I

Kastendamm, 30823 Garbsen

Garbsen, Heinz-Priebe-Halle

Bredingsfeld, 30826 Garbsen (OT Osterwald)

Hannover, SZ Sahlkamp
Sahlkamp 152, 30179 Hannover

Hannover, SZ Anderten
Eisteichweg 6-8, 30559 Hannover (OT Anderten)

Hannover, SZ Badenstedt
Salzweg 30, 30455 Hannover (OT Badenstedt)
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SC Germania List

TV Hannover-Badenstedt
HSG Bruchgraben Fichse
HSG Hannover-West

TKJ Sarstedt

Garbsener SC

V¥

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Hallenverzeichnis

403267

403290

403300

403314

403350

403409

403410

405111

405124

405126

Hannover, SZ Misburg Halle |

Ludwig-Jahn-StralRe 6c, 30629 Hannover (OT Misburg)
Hemmingen, KGS

Hohe Binte 4, 30966 Hemmingen

Isernhagen, SZ Altwarmbiichen

Helleweg, 30916 Isernhagen (OT Altwarmbiichen)
Laatzen, Sporthalle Rethen

Braunschweiger Strafl3e, 30880 Laatzen (OT Rethen)

Wedemark, SZ Mellendorf
Am Royeplatz, 30900 Wedemark (OT Mellendorf)

Schulzentrum Steinhude

Bruchdamm/ Meerstrale 10, 31515 Wunstorf
GroRenheidorn, SH

Am Bahnhof 14, 31515 Wunstorf

Sohlde, SH Schulzentrum

Hinter dem Knick, 31185 Sohlde

Sarstedt, SH Sz

Am Wellweg/ An der Sporthalle, 31157 Sarstedt

Algermissen, SH
Ostpreul3enstralle 16, 31191 Algermissen



HR Hannover-Weser-Leine 2024/25

Minis Madchen
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde infauf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen



